prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Lucrări de reparație 

curentă a depozitului principal (nr. 4/3) (demolare parțială cu forarea găurilor străpunse în zidării de 

piatră) din mun. Chișinău, pentru suma fără TVA de 46746,71 (patruzeci si sase mii sapte sute patruzeci 

si sase, 71) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 9349,34 (noua mii trei sute 

patruzeci si noua, 34) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate în 30 (treizeci) zile din momentul înregistrării contractului-semnării ordinului